Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto
l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll + 1V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la d
C. Financiamiento N

COMISIONAD ESIDENTE

GABRIE FUENTES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Estimado / Aprobado

$26,020,288.00
$26,020,288.00
$0.00
$26,020,288.00
$26,020,288.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION

Fechay | 12/jul./2024
hora de Impresién | 02:55 p. m.

Devengado

$13,350,279.16
$13,350,279.16
$0.00
$9,561,320.19
$9,561,320.19
$0.00

$3,788,958.97

Devengado

$3,788,958.97
$0.00
$3,788,958.97

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$13,350,279.16
$13,350,279.16
$0.00
$9,436,343.58
$9,436,343.58
$0.00

$3,913,935.58

Recaudado / Pagado

$3,913,935.58
$0.00
$3,913,935.58

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




